2023 年 8 月吉日

お客様各位

JASIS02023 出展のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、９月５日（木曜日）より千葉県、幕張メッセにて開催されます、

「JASIS2023」へ出展いたします。

新カタログ「No.2023」も配布予定でございますので、来場の際には是非、弊

社ブースへお越し下さい。

なお、詳細につきましては、下記ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

敬 具

記

○JASIS 2023

開催期間 2023 年９月６日（木）～９月８日（金）

開催時間 10：00～17：00

開催場所 幕張メッセ国際展示場（千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1）

入場料  無料（事前登録をお勧めいたします→登録はこちら）

○マルエムブース 小間番号 ５Ｂ－８０４ 場所はこちら

JASIS ホームページ  https://www.jasis.jp/

以 上

https://www.jasis.jp/visitor/howto.html
news_23082902.pdf
https://www.jasis.jp/